CONSISTENZA 42 mq. 

PIANO PRIMO: NCEU Cava de’ Tirreni (SA) Foglio 30, Part. 923 Sub. 4 – CATEGORIA A/3 

(Abitazione di tipo economico) – Classe 2 –CONSISTENZA CATASTALE: 4,5 vani – RENDITA 

CATASTALE:488,05 €. 

VALORE D’ASTA / PREZZO DI RIFERIMENTO: Euro 67.000,00 (euro sessantasettemila/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 50.250,00 (cinquantamiladuecentocinquanta/00 euro). 

Il lotto unico: piena proprietà quota 1/1 – dell’immobile costituito da una abitazione con pertinenze poste 

su più livelli, ubicata in un più ampio compreso di case alla località frazione Li Curti del Comune di Cava 

de’ Tirreni (SA) alla via Giuseppe della Corte, attuale civico n°68 (ex civico n°66 in elaborati catastali),